
 

KORRALDUS 

Jüri 11. märts 2025 nr 355 
 
 
Rae Huvialakooli hoolekogu kinnitamine 
 
 
Lähtudes huvikooli seaduse § 17 ning Rae Huvialakooli direktori taotlusest nr 1-3/2 , Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Kinnitada Rae Huvialakooli hoolekogu järgmises koosseisus: 

1.1. Hairi Laurand – õpetajate esindaja 

1.2. Helen Loik – õpetajate esindaja 

1.3. Kristy Käärid – lapsevanemate esindaja 

1.4. Priit Pallum – lapsevanemate esindaja 

1.5. Mikk Sarik – lapsevanemate esindaja 

1.6. Merilyn Saarkoppel – Rae valla esindaja 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivari Rannama  
abivallavanem Martin Minn 
vallavanema ülesannetes vallasekretär 
 


